
 

 

 
Norges bryteforbund 

Serviceboks 1, Ullevål stadion 

0840 Oslo NORGE 

Innkalling til: 

Nordisk mesterskap, Oslo 
02-04.mai 2025 

 

Gresk-romersk herrer 

 

Sted: Bjølsenhallen, Moldegata 7, Oslo. 

Kategori: U17 

Dato: 02-04.mai 2025 

Egenandel:  3000kr 

Frist: 06.april 2025 

Påmelding: Betaling av egenandel til VIPPS 799557 eller konto: 1813.43.48158. Merk med 

«NAVN» og «NORDISK GR 2025».  

 

Send kvittering til Jim Johnsen for å registrere påmeldingen. Kontaktinfo finnes 

under. 

 

Følgende er tatt ut: 

Kategori (+1kg): 

45kg 

45kg 

51kg 

55kg 

60kg 

65kg 

65kg 

65kg 

71kg 

80kg 

Navn: 

William Lie Karlsen 

Matheo Birkestrand 

Abu-Bakar Saga 

Harald Bjerge 

Storm Kløvstad Rydén 

Andreas Fjeldstad 

Martin Letvik 

Dennis Berglund 

Jens Synnevåg Ingnes 

Viljar Mageli Mysen 

Klubb: 

Lambertseter Bryteklubb 

SOIF 

Lambertseter Bryteklubb 

Halden Atletklubb 

Halden Atletklubb 

Lambertseter Bryteklubb 

Oslo Bryteklubb 

Lambertseter Bryteklubb 

Lambertseter Bryteklubb 

Kolbotn Idrettslag 



80kg 

92kg 

92kg 

110kg 

Maximillian Harald Bjerge 

Ismail Kadyrov 

Jan Gerard Pordes 

Malik Saga 

Fredrikstad Bryteklubb Atlas 

Moss Atletklubb 

Molde Atletklubb 

Lambertseter Bryteklubb 

Trenere: Mats Erik Elverhøi, Pål Eirik Gundersen.  

Diverse info: Husk: 

- Pass, UWW-lisens, Norge-brytedrakter, landslagstøy (zip-genser, hvit t-skjorte, 

blå bukse), treningstøy, brytesko.  

 

UWW-lisens: Kreves for å delta under Nordisk mesterskap. Har utøver ikke aktiv 

UWW-lisens finnes info via denne linken: 

 

https://bryting.no/praktisk-info/lisens-og-forsikring/kjop-uww-

lisens/?fbclid=IwY2xjawJXNB5leHRuA2FlbQIxMQABHTg7ZTyosRKmYYkNZU-

NccvfMmZonqGaYNuaSd05aktvyGMp2bFlJ3X0pw_aem_GIeQCbpwevXmPlKsEjXM

mg 

 

Bildet og attest sendes til Jim på mail: jim.johnsen@nif.idrett.no. 

 

 

 

Bo: Vi bor på Thon Hotel Storo, 10 min gange fra hallen.  

 

Oppmøte/ 

Retur 

- Oppmøte: Fredag senest kl.16:00 på Thon Hotel Storo. 

 

- Retur: Søndag, etter endt stevne.  

 

 

Kontakt: 

Navn: Telefon:  

Pål Eirik Gundersen 

Mats Erik Elverhøi 

Erling Strand 

+47 95 29 93 10 

+47 47 61 50 11 

+47 48 14 55 33 

paleirik.gundersen@nif.idrett.no 

mats_elverhoi94@hotmail.no 

erling.strand@nif.idrett.no 
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